Reinaldo Ferreira Borges, matrícula 360546; 
GESTOR DO CONTRATO: Caio Duarte Boryça, matrícula 351470; 
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 78/2023; 
PROTOCOLO: nº 54174/2023; 
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses, com início a partir de sua assinatura; 
VALOR TOTAL: R$ 2.750,00 (dois mil e setecentos e cinqüenta reais); 
DATA DA ASSINATURA: 23/11/2023.